

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน พันเสด็จนอก - ท้องปรีอ ตอน 3
ระหว่าง กม. 65+170 - กม.67+600 (L.T,RT) เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน 1 แห่ง

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ค่างานทั้งสิ้น |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------|--------------|----------------|
| 1 | COLD MILLING 5 CM. DEEP | 31,770.000 | SQ.M. | 17.48 | 555,339.60 |
| 2 | PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP | 31,770.000 | SQ.M. | 84.47 | 2,683,611.90 |
| 3 | PRIME COAT | 31,770.000 | SQ.M. | 39.94 | 1,268,893.80 |
| 4 | TACK COAT | 47,130.000 | SQ.M. | 16.79 | 791,312.70 |
| 5 | ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK | 31,770.000 | SQ.M. | 287.08 | 9,120,531.60 |
| 6 | ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK | 47,130.000 | SQ.M. | 320.27 | 15,094,325.10 |
| 7 | THERMOPLASTIC PAINT | 1,395.000 | SQ.M. | 345.15 | 481,484.25 |
| 8 | TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION | 1.000 | L.S. | 4,501.05 | 4,501.05 |
| รวมทั้งสิ้น 8 รายการ เป็นเงิน สามสิบล้านบาทถ้วน | | | | | 30,000,000.00 |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/ท.2/502/2564 ลว. 26 พ.ย. 64 | | | | | |
| ลงชื่อ..... (นายสุภโชค มีอำพล) ร.ส.ทล.14.2 ประธานกรรมการ | ลงชื่อ..... (นายกิตติ ทรัพย์ประสม) ผอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 กรรมการ | ลงชื่อ..... (นายสุทัศน์ คุณใจ) ร.ว.ทล.14 กรรมการ | | | |
| ลงชื่อ..... (นางสาววรรณิ์ ทรงชน) ร.ว.ทล.14 กรรมการ | ลงชื่อ..... (นายวราเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ) วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ | | | | |

ได้ข้อ.

ปี.๑๑ -

(นายนิติ เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔